АДМИНИСТРАЦИЯ
МАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля 2024г.                                                                                                          № 24
------------------------------------
с. Мамоновка

О признании утратившим силу постановления
администрации Мамоновского сельского поселения
от «02» июня 2016г. № 18 «Об утверждении административного
регламента администрации Мамоновского сельского поселения
Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного
 и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если
маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по
автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии,
что маршрут такого транспортного средства проходит в границах
этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по
автомобильным дорогам федерального, регионального или
межмуниципального, местного значения муниципального района,
участкам таких автомобильных дорог»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 №239-ФЗ"О внесении изменений в Федеральный закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств", администрация Мамоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мамоновского сельского поселения от 02.06.2016г. № 18 «Об утверждении административного регламента администрации Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мамоновского сельского поселения                                 О.Н. Ворфоломеева